МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД  №10 «БЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ

28 марта 2016         № 42

Об организации и проведении в МАДОУ

Международной экологической акции

«Марш парков - 2016»

На основании положений о конкурсах, проводимых в рамках Международной

экологической акции «Марш парков – 2016» БУ ХМАО-Югры «Природный парк

«Сибирские увалы», в целях привлечения внимания, к проблемам особо охраняемых

природных территорий, охране природы и вовлечения общественности в природоохранную

деятельность национальных парков и заповедников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторами конкурсов, проводимых в рамках  Международной

экологической акции «Марш парков – 2016» следующих педагогов:

1.1. Конкурс мягкой игрушки «Лесная братва», Конкурс деревянного творчества

«Мастерская Деда-Заповеда», Конкурс авторской фотографии «ЭкоВзгляд», Конкурс

персонажа (символа или талисмана) Природного парка «Сибирские увалы», Конкурс

рисунков «Мир заповедной природы»:

- Эфендиеву Г.Г. – воспитателя,

- Хакимову Л.Р. - воспитателя;

1.2. Конкурс юных чтецов «Природе края строки посвящаю…»:

- Даутову М.С. – учитель-логопед,

- Юсупову С.Н. – учитель-логопед;

1.3. Конкурс листовок и буклетов «Сохраним наш лес живым!»:

- Антонову Т.А. – воспитатель,

- Давыдову Л.А. – воспитатель;

- Мехдиеву Р.Ф.к. – воспитатель.

1.4. Конкурс экологического занятия с детьми дошкольного и школьного возраста

«Здоровье планеты в наших руках»:

- Шитову О.Е. – музыкальный руководитель,

- Хасанову А.З. – музыкальный руководитель,

- Чурак С.С. - воспитателя.

2. Организаторам конкурсов в указанные в Положениях даты предоставить заявки

на участие и конкурсные материалы в администрацию Природного парка «Сибирские

увалы» (проспект Победы 20б).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе И.А. Шакурову.